Józef *Elzner* b. Rektor Konserwatorjum muzycznego; i wykonane przez Amatorów i Artystów tutejszych pod główną Dyрекcją JP. Karola *Kurpińskiego* Dyrektora opery wraz z Autorem. — *Bank Polski*. Stosownie do artykułu 6 Instrukcji przez Radę Administrat. w d. 13/25 Września 1836 zatwierdzonej, podaie do publicznej wiadomości, iż oznaczona planem część Obligów Skarbowych na pożyczkę 25 milionów przez Skarb Królestwa zaciągnięną wystawioną, która z powodu wyższego nad imienionych, która z powodu wyższego nad imienioną wartość kursu, w półroczu od 20 Sierp/1 Wrze: r. z.